
alena p. (lilianka05) ID 180773 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 4.8.2024, 19:46

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky a tatínkové,

  jsem moc ráda, že jste kukli i na mnou prodávané (nejen) oblečky pro Vaše děti.

  Věci jsou po mých dvou princeznách. Prodávané oblečení je většinou méně či více nošené (vše je uvedeno v popisu),
vyskytnou se však i věci nové, které holky nestačily unosit třeba vzhledem k ročnímu období nebo je už jako velikostně malé
dostaly.

  Na Vaši objednávku odpovím vždy do 48hod, většinou samozřejmě dříve. Pokud se však stane, že Vám moje odpověď s
informacemi k platbě nepřijde, prosím, kontaktujte mě ještě jednou. Mail není doporučený dopis a jistotu, že opravdu přišel,
nemáme. :-)))

  Peníze přijímám převodem na účet a balíčky posílám doporučeně podle tarifů České pošty. Věci jako oblečení posílám v
nových igelitových taškách. Věci, které lze přepravou poškodit posílám v bublinkových obálkách (v tompřípadě si
připočítávám od 6Kč, dle velikosti). Na platbu čekám 7 dní, pokud se samozřejmě nedomluvíme jinak. Balíček posílám po
připsání peněz do 2 pracovních dnů. O odeslání Vás budu mailem informovat.

  Budu moc ráda, když se mi po převzetí balíčku ozvete, jak jste spokojeni.

  VŽDY SE MRKNĚTE NA VŠECHNY VĚCI, KTERÉ NABÍZÍM, NIKDY NEVÍTE, CO SE VÁM MŮŽE HODIT A UŠETŘÍTE NA
POŠTOVNÉM!!!!!!!!!!!!!! PLATÍTE JEN JEDNO POŠTOVNÉ!!

  Pokud máte nějaké nejasnosti, otázky, popř. připomínky, je Vám plně k dispozici můj mail, kde vše vyjasníme :-)))) Zatím
jsem nemusela nikomu udělovat negativní hodnocení, tak v to doufám i do budoucnosti, proč si kazit den :-)))))

  Věřím ve spokojený "obchod" a přeji Vám příjemné nakupování.

  Alča

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

